
（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  資産の部

１．流動資産

現金預金 6,892,952 6,348,749 544,203

貯蔵品 163,390 160,700 2,690

流動資産合計 7,056,342 6,509,449 546,893

２．固定資産

(1) 基本財産

普通預金 6,900,000 6,900,000 0

定期預金 14,940,000 14,940,000 0

投資有価証券 20,000,000 20,000,000 0

基本財産合計 41,840,000 41,840,000 0

(2) 特定資産

災害救援拠金預金 2,966,891 2,966,867 24

特定資産合計 2,966,891 2,966,867 24

(3) その他固定資産

什器備品 397,030 632,230 △ 235,200

その他固定資産合計 397,030 632,230 △ 235,200

固定資産合計 45,203,921 45,439,097 △ 235,176

資産合計 52,260,263 51,948,546 311,717

Ⅱ  負債の部

１．流動負債

未払金 102,008 134,484 △ 32,476

預り金 103,053 108,837 △ 5,784

流動負債合計 205,061 243,321 △ 38,260

負債合計 205,061 243,321 △ 38,260

Ⅲ  正味財産の部

１．基金

基金 0 0 0

２．指定正味財産

指定正味財産合計 0 0 0

３．一般正味財産

(1) 代替基金 0 0 0

(2) その他一般正味財産 52,055,202 51,705,225 349,977

一般正味財産合計 52,055,202 51,705,225 349,977

（うち基本財産への充当額） 41,840,000 41,840,000 0

正味財産合計 52,055,202 51,705,225 349,977

負債及び正味財産合計 52,260,263 51,948,546 311,717

貸  　借　  対　  照　  表
令和4年3月31日現在



Ⅰ  資産の部
１．流動資産

現金預金 0 0 0 0 0 6,892,952 6,892,952
貯蔵品 0 0 0 0 0 163,390 163,390

流動資産合計 0 0 0 0 0 7,056,342 7,056,342
２．固定資産
(1) 基本財産

普通預金 0 0 0 0 0 6,900,000 6,900,000
定期預金 0 0 0 0 0 14,940,000 14,940,000
投資有価証券 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000

基本財産合計 0 0 0 0 0 41,840,000 41,840,000
(2) 特定資産

災害救援拠金預金 0 0 0 0 0 2,966,891 2,966,891
特定資産合計 0 0 0 0 0 2,966,891 2,966,891

(3) その他固定資産
什器備品 0 0 0 0 0 397,030 397,030

その他固定資産合計 0 0 0 0 0 397,030 397,030
固定資産合計 0 0 0 0 0 45,203,921 45,203,921
資産合計 0 0 0 0 0 52,260,263 52,260,263

Ⅱ  負債の部
１．流動負債

未払金 0 0 0 0 0 102,008 102,008
預り金 0 0 0 0 0 103,053 103,053

流動負債合計 0 0 0 0 0 205,061 205,061
負債合計 0 0 0 0 0 205,061 205,061

Ⅲ  正味財産の部
１．基金

基金 0 0 0 0 0 0 0
２．指定正味財産

指定正味財産合計 0 0 0 0 0 0 0
３．一般正味財産
(1) 代替基金 0 0 0 0 0 0 0
(2) その他一般正味財産 0 0 0 0 0 52,055,202 52,055,202

一般正味財産合計 0 0 0 0 0 52,055,202 52,055,202
（うち基本財産への充当額） 0 0 0 0 0 41,840,000 41,840,000
正味財産合計 0 0 0 0 0 52,055,202 52,055,202
負債及び正味財産合計 0 0 0 0 0 52,260,263 52,260,263

法人会計 合計

貸 借 対 照 表 内 訳 表
令和4年3月31日現在

（単位：円）

科        目

実施事業等会計

高齢者健康づく
り・介護予防推

進事業

高齢者の暮らし
の安心・安全推

進事業

老人クラブ育成
指導推進事業

広報活動推進事
業

共通
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